meum quod vocatur Coparia quod quidem in praedicto testamento Constantino magnificentissimo filio meo reliqui, dari et competere pleno possessionis et dominii iure Hierio clarissimo et generosissimo nepoti meo filio Constantini magnificentissimi filii mei, universum dico suburbanum praedium cum praetoriis quae in eo sunt et scalis omnibus iisque quae locantur sive intra portam sive extra portam aedificiis atque officinis et balneo et hortis tam qui intra quam qui extra muros sunt et hippodromo et qui in eo est hortu cisternaque atque omni denique iure quod aliquo modo in eodem praedio suburbano mihi competit. Dari vero volo idem praedium suburbanum praedicto clarissimo nepoti meo Hierio sui iuris factu per patris sui emancipationem post mortem meam nulla potestate data eidem generosissimo nepoti meo, sed non magis iis qui sive ex hoc meo testamento sive ex testamento eiusdem clarissimi nepotis mei in eadem iura successuri sint idem suburbanum praedium vel partem eius aliquam vel ius vendendi vel permutandi vel donandi alicui, vel ullo modo alienandi, propterea quod idem suburbanum praedium vel domum situm sitamve intra portam muri Sycarum quae ducit ad venerabile martyrium sanctae Theclae per omne tempus et perpetuo voto in familia mea manere neque unquam de nomine meo exire. Volo autem et iubeo, si quidem contingat, ut praedictus generosissimus nepos meus Hierius intra pubertatem vel etiam post pubertatem sine liberis tamen ex legitimis nuptiis ei natis moriatur, possessionem et dominium eiusdem suburbanii praedii vel domus perveniat et completet seu restituat magnificentissimo eius patri Constantino

1 κοπάρια L || κωνσταντι L || 3 τελείας] perfecto s || 4 δίκαια καὶ δεσποτίας L || Ἱερῶν L^a Ἱερῶν M || 5 κωνσταντος τοῦ του (sic) L || 6 μου νιού om. s || μετὰ τῶν] cum omnibus [i. e. μετὰ πάντων τῶν] s || ὄντων ἐν αὐτῷ M] ἐν αὐτῷ ὄντων L^s αὐτοῦ ὄντων L^a || 7 σκαλῶν] in ascensu et descensu σκαλῶν s || 8 εἴτε ἔνδον — οἰκημάτων] sive illatis cum conclavi domuum s || 11 κινστήριον M] (de forma κινστήρα cf. B 60, 12, 21) || 14 μέντοι] quidem s || 16 emancipationa L] ἐμμανηπατία M || 18 inter vv. μου ἑγγόνῳ et ἀλλὰ μηδὲ in L praepostere interposita est particula nov. CXXXIII c. 6 ἢ τὰς θελας (675, 2) — CXLV pr. τῆν τοῦ πραγματος (711, 24): de quo errore ex ordine duorum archetypi quaternionum turbato repetendo diximus ad 675, 2. 711, 24. || 19 εἴτε ἤδη L] μου om. s || εἴτε ἐκ διαθήκης om. L || 20 διαδεχομένης L || 21 τὰ αὐτὰ δίκαια] iura eius s || 25 πύλῃ] πόλεις L^a || τοῦ Συκῶν τεύχους om. s || 27 θελάς L || 29 προσηρημένον om. L || 31 aut post pubertatem s || 33 ἀποκαταστῆναι ML] ἀποκατασταθῆναι cum Haloandro vulg. || 34 καὶ M] τε καὶ L